ＪＶＣソリューションフェア2009 ご案内
拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび新商品・システムを一堂に展示した「ＪＶＣソリューションフェア2009」を開催致します。
この秋発売予定の新コンセプトセキュリティーカメラをはじめ、最薄部 6.4mm、 重量5.7kgと軽量の32型液晶ディス
プレイによるサイネージのご提案のほか話題の新商品や皆様のビジネスのお役に立つシステムをいち早くご紹介
したいと存じます。
ご多用の折とは存じますが何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・新新新新コンセプトコンセプトコンセプトコンセプトセキュリティーカメラ「Value J」 のご紹介
・新世代の業務放送システムをはじめとするプロオーディオ商品のご提案
・店舗・公共施設向けサイネージのご提案「スーパースリム液晶 ＧＤ-32X1」
・当社独自の“3D3D3D3D映像システム”を搭載した46v型3D液晶モニター「GD-463D10」

・Ａｐｐｌｅ社「QuickTime(for Final Cut Pro)」に対応する業務用ＨＤメモリーカードカメラレコーダー
・ハイビジョンメモリーカメラ Everio X 「GZ-X900」
・平成21年度政府補正予算に対応する各種ご提案

ご来場の際、本状をご持参ください。

日本ビクター株式会社
ビジネス・ソリューション事業部
国内営業統括部 西日本営業部
広島システム営業所

お客様各位

【日時】 2009年 9月 8日(火） 10:00～17:00

【会場】 広島県立広島産業会館 西展示館(産業文化センター1Ｆ)
〒732-0816 広島市南区比治山本町12-18

【交通】 広島空港から広島駅までリムジンバスで約45分
広島駅から路面電車5番で約10分
紙屋町県庁前から23番又は7番バスで約15分

（23－1の比治山トンネル経由は不可)

(南区役所前又は皆実町1丁目下車、徒歩0~3分)

広島会場のご案内

主な出展商品・システム

日本ビクター株式会社 担当者：

業務用HDメモリーカード
カメラレコーダー

エブリオ GZ-X900

スーパースリム液晶
Value J シリーズ

3Ｄ液晶モニター